

هزاران کیلومتر دورتر از مرزهای ایران در حال دفاع هستیم



فرمانده کل سپاه گفت: خدا می داند اگر ما یگانی از بسیجیان خود که آماده جنگ هستند را به جبهه مقاومت اعزام کنیم چه اتفاقی می‌افتد. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه در جمع خانواده‌های شهدای خوزستانی مدافع حرم در اهواز اظهار داشت: امروز خانواده شهدای مدافع حرم باید برای‌مان سخنرانی کنند و بگویند چگونه دل از دنیا کنند و از نحوه تربیت و جایگاه شهدای خود بگویند. وی افزود: باید بگویید که چگونه این شهیدان مشتاقانه خواهان شهادت در این راه شده و ما را راهنمایی کنید که چگونه فرزندان‌مان را در این راه تربیت کنیم و پاسدار خون شهدا باشیم.وی با اشاره به درگیری جمهوری اسلامی با جبهه دشمن عنوان کرد: ما از نظر دفاعی در حال جنگیم البته در اقتصاد، فرهنگ و علم هم در حال جنگ هستیم اما شیرین‌ترین آن جنگ دفاعی است. جعفری با بیان اینکه این ایستادگی یک روز در خوزستان تعریف می‌شود، گفت: امروز هزاران کیلومتر آن طرف‌تر در حال دفاع هستیم اما ماهیت جنگ یکی است و ما باید ابعاد این جنگ و توطئه را بشناسیم. وی با بیان اینکه به‌رغم همه شبهات علیه انقلاب اسلامی مردم پای انقلاب ایستاده‌اند، گفت: مردم به این شبهات بی‌توجهند و از حریم ولایت دفاع می‌کنند. جعفری عنوان کرد: شهدای ما از اسلام یا در واقع حریم ولایت دفاع می‌کنند و برچمدار این دفاع مقام معظم رهبری است. وی تصریح کرد: این نوع دفاع و راهبردها، حد و حدود را برای ما مشخص می‌کند، خدا می‌داند اگر ما یگانی از بسیجیان خود که آماده جنگ هستند را اعزام کنیم چه اتفاقی می‌افتد.وی با بیان اینکه خیلی‌ها می‌خواهند در این جبهه حاضر شوند، اظهار داشت: قدر این نعمت الهی را باید دانست و آن را تقویت کرد. جعفری گفت: خدا می‌داند که هر وقت افتخار حضور در جمع خانواده شهدا نصیب‌مان شده روحیه آنها به ما منتقل شده و انقلاب اسلامی بر این روحیه استوار است. وی با اشاره به اهمیت منطقه غرب آسیا گفت: سرنوشت جهان در این منطقه رقم می‌خورد و برداشته شدن مرزهای کشورهای محور مقاومت برای رسیدن به وحدت اسلامی به همراه اتصال قلبی با دیگر کشورها یکی از موضوعات قابل توجه است. فرمانده کل سپاه افزود: سرنوشت آینده اسلام و جهان در جنگ‌های غرب آسیا رقم می‌خورد و خوشا به حال کسانی که با بصیرت می‌بینند و اثرش را در مقاومت و ظهور می‌بینند.

سردار غیب‌پرور فرمانده قرارگاه امام حسین (ع) سپاه شد



فرمانده کل سپاه، در حکمی جایگزین سردار شهید همدانی در قرارگاه امام حسین(ع) را منصوب کرد. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی حکمی سردار غیب‌پرور را به فرماندهی قرارگاه امام حسین(ع) سپاه منصوب کرد. قرارگاه امام حسین(ع) مسؤلیت سازماندهی گردان‌های امام حسین(ع) سپاه را برعهده دارد. پیش از این سردار شهید حسین همدانی، فرماندهی این قرارگاه را برعهده داشت که در حین انجام مأموریت در ۱۶ مهرماه در حلب سوریه به شهادت رسید. سردار غیب‌پرور پیش از این فرماندهی سپاه استان فارس را برعهده داشت.

اعتراض وزارت امور خارجه به کوچولوهای خلیج فارس

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به بیانیه پاپائی نشست سران شورای همکاری در ریاض، جزایر ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بخش جدایی‌ناپذیر ایران خواند و تأکید کرد تکرار ادعاهای بی‌اساس، تأثیری بر تمامیت ارضی ایران ندارد. حسین جابرانصاری در واکنش به بیانیه پاپائی نشست سران شورای همکاری خلیج‌فارس در ریاض، جزایر ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بخش جدایی‌ناپذیر سرزمین ایران خواند و تأکید کرد: تکرار ادعاهای بی‌اساس، تأثیری بر تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران نداشته و موضعی غیرسازنده تلقی می‌شود. جابرانصاری افزود: جمهوری اسلامی ایران با رد قاطعانه هرگونه اظهارنظر غیرمسئولانه درباره تمامیت ارضی خود، روابط مودت‌آمیز مبتنی بر عدم مداخله در امور داخلی، احترام به تمامیت ارضی و احترام متقابل با همسایگان را در اولویت سیاست‌های خود قرار داده و برای گسترش و تعمیق مناسبات دوستانه، براساس اصول فوق و در جهت رفع تهدیدات مشترک و حل معضلات منطقه‌ای از جمله ترورسرم اعلام آمادگی می‌کند.

سیدعلی خمینی با اعلام خیر کاندیداتوری برادرش: همه ما صفرهایی هستیم که با عدد وجودی امام ارزش و احترام پیدا می‌کنیم

برائت

گروه سیاسی: کاندیداتوری حسن خمینی برای انتخابات مجلس خبرگان در اسفند ماه امسال، سوژه‌ای بود که از ماه‌ها قبل رسانه‌های یک جریان سیاسی در ایران دنبال کرده و بر روی آن مانور می‌دادند. این جریان رسانه‌ای شامل طیف‌های فتنه و حامیان هاشمی رفسنجانی بودند. آنها بویژه طی هفته‌های اخیر تلاش زیادی کردند تا با مطرح کردن احتمال کاندیداتوری سیدحسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان، خط رسانه‌ای انتخاباتی خود را کلید بزنند!

به گزارش «وطن امروز»، به‌رغم ولع بیش از اندازه این جریان سیاسی، اما نحوه اعلام کاندیداتوری سیدحسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان به گونه‌ای دیگر صورت گرفت. کاندیداتوری سیدحسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان از حوزه انتخابیه تهران را برادرش سیدعلی خمینی؛ عضوی از خانواده امام که معروف به اتخاذ مواضع انقلابی و اصولی است، اعلام کرد!سیدعلی خمینی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد برادرش سیدحسن، به خاطر درخواست‌های گروه‌ها و اقشار مختلف و پس از مشورت با بزرگان نظام، کاندیدای انتخابات خواهد شد. سیدعلی خمینی در این اطلاعیه البته نکات قابل تاملی را نیز اعلام کرد.از جمله اینکه به‌رغم درخواست‌های مکرری که از وی برای کاندیداتوری در انتخابات شده اما او به خاطر مصالح و همچنین مفاسد محتمل، این دعوت را نخواهد پذیرفت. سیدعلی البته در ادامه این اطلاعیه در واقع مختصات سیاسی و عقیدتی کاندیداتوری برادرش را رقم زد. اگرچه بازماندگان خمینی کبیر(عقد سرالشریف) در چشم مردم ایران همواره عزیز و مورد احترام بوده‌اند اما اکنون که فرزند ارشد مرحوم سیداحمد خمینی(ره) به دنبال ورود به عرصه رقابت‌های سیاسی است، سیدعلی خمینی درباره این موضوع یعنی ورود برادرش به عرصه قدرت، توضیح داده است. سیدعلی خمینی در این اطلاعیه که چهارشنبه شب در مراسم عزاداری رحلت پیامبر اکرم(ص) هیات ایثارگران در کانون توحید قرائت شد، نکات روشنی درباره کاندیداتوری یکی از اعضای بیت امام(ره) اعلام کرد.

سیدعلی در ابتدای این اطلاعیه به نقد یک جریان سیاسی پرداخت. در واقع خمینی جوان همانند پدربزرگ هوشمند خود در ابتدا درباره کاندیداتوری برادرش در انتخابات مجلس خبرگان، نسبت به برخی جریان‌های سیاسی در کشور اعلام برائت کرد. سیدعلی به جریانی که پیش از این سیاست تحریم انتخابات را اتخاذ کرده بود، کنایه زد! و حتی گفت مخالف با سیاست این جریان سیاسی، برای او هزینه‌هایی داشته است. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی گفت: انتخابات یک فریضه سیاسی است و شرکت همه در آن ضروری است. تحریم انتخابات سیاست درستی نبوده و هیچ وقت نتیجه ندهاده است، بنده در این سال‌ها همیشه بر این نکته تأکید داشته‌ام اگرچه بعضی وقت‌ها برای هزینه نیز داشته‌ام

گروه سیاسی: اگر در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۹۲ حسن روحانی، با شعار «بازگرداندن اعتبار به پاسپورت ایرانی» مدعی بود در صورت انتخاب شدن به عنوان رئیس‌جمهور، مناسبات بین‌المللی ایران را بهبود می‌بخشد، اکنون ۲ سال پس از آن شعارها و وعده‌ها و به‌رغم عقب‌نشینی هسته‌ای و مکالمات تلفنی و ملاقات‌های یواشکی با آمریکا‌هی‌ها،‌نه‌تنها اعتبار پاسپورت ایرانی در دنیا بشدت افت کرده، بلکه آمریکایی‌ها کاری کرده‌اند که مهر ایرانی در پاسپورت دوستان آمریکا نیز به یک دردسر تبدیل شود! آمریکا‌یی‌ها در حال طی کردن مراحل قانونی مصوبه‌ای هستند که براساس آن، اتباع کشورهای دوست آمریکا که هر ساله می‌توانند بدون ویزا تا سقف ۹۰ روز در آمریکا حضور یابند از حضور در ایران منع شوند! به عبارتی در صورتی که هر کدام از اتباع کشورهای دوست آمریکا به ایران سفر کنند تا ۵ سال برای سفر به آمریکا باید ویزا دریافت کنند! اعضای مجلس نمایندگان آمریکا روز سه‌شنبه به طرحی جنجالی رأی دادند که هدف از آن محدود کردن ورود افرادی است که اخیرا به ایران، عراق، سوریه یا سودان سفر کرده‌اند.به نوشته خبرگزاری آسوشیتدپرس، این طرح با ۴۰۷ رأی مثبت در برابر تنها ۱۹ رأی منفی به تصویب رسید. پیش از این روزنامه «لس آنجلس تایمز» گزارش داده بود طرح مجلس نمایندگان بعد از گفت‌وگوهای مخفیانه میان مقامات کاخ سفید و رهبران کنگره تهیه شده است. براساس این طرح، شهروندان ۳۸ کشور «دوست آمریکا» که مطابق قوانین این کشور در حال حاضر بدون اخذ وراوید تا سقف ۹۰ روز می‌توانند وارد خاک آمریکا شوند، در صورتی



بود.

■ **به نام پسر به یاد پدر**

اطلاعیه هوشمندانه سیدعلی خمینی درباره کاندیداتوری برادرش سیدحسن خمینی در واقع نشان داد توصیه‌ها و مشی مرحوم حاج سیداحمد خمینی(ره) درباره حفظ حریم و حرمت خانواده امام، مورد توجه نوه حضرت امام(ره) است. بدون تردید آن فراز از اطلاعیه سیدعلی درباره نسبت خانواده امام با حضرت روح‌الله، یادآور سخنان معروف سیداحمد خمینی درباره ماهیت وجودی خانواده امام است. مرحوم سیداحمد خمینی ۲۴ فروردین ۱۳۶۰ در یک مصاحبه مطبوعاتی شرکت کرد.

مرحوم حاج احمد آقا در ابتدای این نشست گفت: ابتدا لازم می‌دانم یکی، دو مساله را تذکر دهم: اول اینکه منسوبان حضرت ام‌ام باید توجه داشته باشیم که فقط به علت نزدیکی ما با ایشان است که ما ما مصاحبه می‌شود یا به ما احترام می‌شود والا خود ما که چیزی نیستیم و ویژگی‌ای نداریم. وی ادامه داد: نه زندان رفتیم و نه شکنجه شده‌ایم و نه در فلسفه غرب و شرق اهل نظریسم و نه در فقه و اصول مجتهد، نه ادیبیم و نه منطقی فقط و فقط منسوب امامیم. پس باید دقیقاً توجه کنیم که اگر امام نبودند هرگز کسی ما را بدان صورت نمی‌شناخت تا با ما مصاحبه کند پس من من نکنیم که هیچیم. من چون فرزند امام هستم می‌آیند و با من مصاحبه

■ ■ ■

سیدعلی خمینی در این اطلاعیه به سیاق پدر بزرگوار خود سیداحمد خمینی، به نقطه کانونی محبت مردم نسبت به خانواده امام(ره) اشاره کرد و گفت: این محبت مردم در شرایطی تاووم خواهد داشت که خانواده امام به راه و رسم و اندیشه امام خمینی(ره) پایبند باشند که در غیر این صورت، از چشم مردم خواهند افتاد

■ ■ ■

دولت آمریکا از مصوبه مجلس نمایندگان برای مجازات مسافران به ایران حمایت کرد

صابون پاسپورت بر تن اروپا



که در ۵ سال گذشته به ایران، سوریه، عراق یا سودان سفر کرده باشند، باید برای سفر به آمریکا ویزا دریافت کنند! به گزارش فارس، قوانین جدید آمریکا در زمینه ویزا، همچنین از تمام این طرح کشور می‌خواهد اطلاعات مربوط به مسافران به خاک آمریکا را در اختیار کاخ سفید قرار دهند. کشورهایی که در همکاری در این زمینه قصور به خرج دهند، از برنامه سفر بدون وراوید به آمریکا اخراج خواهند شد. «باراک اوباما»، رئیس‌جمهوری آمریکا در سخنرانی روز یکشنبه خود خواستار بررسی دقیق‌تر کسانی شده بود که از طریق این برنامه به این کشور سفر می‌کنند. واشنگتن تغییرات جدید در برنامه معافیت از وراوید را به بهانه حملات تروریستی پاریس و همچنین تیراندازی‌های «سن‌برناردینو» در ایالت کالیفرنیا اعمال کرده است. هرچند این طرح در سنا

■ **سنتز فیوزهای آلوده در زمان اصلاحات وارد ایران شد**



نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه براساس ادعای آمانو پرونده هسته‌ای در دولت اصلاحات تبدیل به بحران شده است، گفت: آژانس می‌گوید ایران در دولت اصلاحات، زمانی که روحانی دبیر شورای امنیت ملی بوده دنبال بمب اتم بوده و روحانی برای دفاع از حیثیت خودش هم که شده باید این گزارش را رد کند. به گزارش فارس، مهرداد بذریاش در سومین مجمع جامعه اسلامی دانشجویان در رابطه با «عزت ملی» گفت: گزارشی که آژانس داد اساسا یک گزارش نبود و یک ارزیابی بود و ارزیابی‌های آژانس مانند یک صدور حکم است که فرق آن با گزارشات که جنبه ادعا داشت این است که جنبه صدور حکم دارد!ین نماینده مجلس تأکید کرد: اگر بخواهیم این را با دادگاه‌های معمولی مقایسه کنیم می‌توان گفت آمانو در این ارزیابی قرار مجرمیت را صادر کرد و به عنوان دادستان این را برای صدور حکم به قاضی داد و الان شورای حکام در نقش قاضی است که قرار است حکم خود را صادر کند. بذریاش ادامه داد: ما ۲ موضوع با آژانس داریم؛ یک موضوع مطالعات ادعایی بود که یعنی مطالعاتی که ایران در آن متهم شده به اینکه تا قبل از سال ۲۰۰۳ روی سلاح‌های اتمی مطالعاتی داشته و اقدامی نداشته است.وی ادامه داد: اما در این ارزیابی گفته شده است که قبل از سال ۲۰۰۲ تا سال ۲۰۰۳ ایران به صورت سازماندهی‌شده به دنبال سلاح اتمی بوده است. نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه پرونده هسته‌ای در دولت اصلاحات تبدیل به بحران شد، گفت: آمانو می‌گوید ایران از سالال ۲۰۰۳ به قبل به دنبال بمب اتم بوده یعنی در دولت اصلاحات که روحانی هم دبیر شورای امنیت بوده است. وی افزود: در زمان اصلاحات، سنتز فیوزهای آلوده وارد ایران شد و این شد پرونده علیه ایران. اگر در زمینه هسته‌ای تولید بحران شده از جنب آنها بوده است. بذریاش خاطرنشان کرد: من به آقای روحانی گفتم که به‌خاطر خودتان هم شده این گزارش را رد کنید، بیشترین مساله این گزارش با روحانی بود. وی تصریح کرد: حکمی را علیه ایران صادر کردند و بعد می‌گویند این گزارش سفید است؛ من به آقای روحانی گفتم به خاطر خودتان هم که شده دفاع کنید، بعدا هم هر حرفی بزنید می‌گویند خودتان اعتراض نکردید.

این بود اخلاق؟

دفتر اژه‌ای:

دعایی تعهد کتبی داده است



در بی انتشار خبر حضور محمود دعایی، مدیرمسئوول روزنامه اطلاعات در دادگاه ویژه روحانیت و اخذ تعهد کتبی از وی مبنی بر عدم تکرار قانون شکنی بویژه درباره سران فتنه؛ محمود دعایی با قطعیت این خبر را تکذیب کرد و گفت نه در دادگاه حاضر شده و نه تعهد کتبی داده است. با این حال اما دفتر سخنگوی قوهقضائیه، خبر حضور دعایی در دادگاه ویژه روحانیت را تأیید کرد و گفت از دعایی تعهد کتبی اخذ شده است. اقدام غیرقانونی محمود دعایی در انتشار اخبار و تصاویر یکی از سران فتنه (رئیس دولت اصلاحات) با اقدام در خور دادستان تهران مواجه شد و دادستان تهران علیه او اعلام جرم کرد. روز سه‌شنبه نیز خبرگزاری فارس از حضور محمود دعایی در دادگاه ویژه روحانیت و تعهد کتبی مبنی بر عدم تکرار این اقدام غیرقانونی خبر داد. با این حال محمود دعایی در گفت‌وگو با ایسنا به کلی منکر این ماجرا شد و گفت نه در دادگاه حاضر شده و نه تعهد داده است. با این حال دفتر حجت‌الاسلام از‌های این ادعای دعایی را تکذیب کرد. دفتر حجت‌الاسلام محسنی از‌های در این‌باره گفت: موضوع حضور دعایی، مدیرمسئوول روزنامه اطلاعات در دادسرای ویژه روحانیت تهران، تحقیق از نامبرده و اخذ تعهدنامه از وی صحت دارد. البته گفتنی است به‌رغم این خبر دفتر حجت‌الاسلام از‌های و فاش شدن دروغگوی دعایی وی همچنان اقدامات حاشیه‌ساز و ساختارشکنانه خود را دنبال می‌کند به‌گونه‌ای که این اقدامات یادآور اقدامات خارج از عرف محمد نوری‌زاد شده است!